Z

Hankkija

HANKKIJA OY:N (0224546-6) TOIMIPAIKAT JA YHTEYSTIEDOT LASKUTUSTA VARTEN

Péivitetty 4.4.2025

VERKKOLASKUOSOITTEENA PYYDAMME KAYTTAMAAN TOIMIPAIKKAKOHTAISIA TARKENTEELLISIA VERKKOLASKUOSOITTEITA

Paperilaskujen postitusosoite: PL 5, 24101 SALO

Sahkoépostilaskut osoitteeseen hankkija.invoices@bscs.basware.com

Lisatietoja: e-laskut@hankkija.fi

Ostoreskontra: ostoreskontra@hankkija.fi

Tmp

Myymalat
293
829
811
750
770
839
809
335
334
354
752
373

Yrityksen nimi
Postiosoite

Y-tunnus

OVT-tunnus
Verkkolaskuosoite

Operaattori
Valittagjatunnus

Toimipaikka
Toimipaikan nimi

ALAJARVEN MYYMALA
EURAN MYYMALA
FORSSAN MYYMALA
HUITTISTEN MYYMALA
HYVINKAAN MYYMALA

HAMEENKYRON MYYMALA
HAMEENLINNAN MYYMALA

[ISALMEN MYYMALA
JOENSUUN MYYMALA
JYVASKYLAN MYYMALA
JAMSAN MYYMALA
KAJAANIN MYYMALA

Hankkija Oy
PL 390
05801 HYVINKAA

0224546-6

003702245466
003702245466

Basware Oy
BAWCFI22

Verkkolaskuosoite

= ovt-tunnus

003702245466293
003702245466829
003702245466811
003702245466750
003702245466770
003702245466839
003702245466809
003702245466335
003702245466334
003702245466354
003702245466752
003702245466373

-yksittaisia laskuja koskevat kyselyt

Lahiosoite

Kankurintie 3
Koprantie 3
Yrittajankaari 1-3
Lauttakylankatu 4
PL 390
Jaakontie 7

PL 126

PL 24

PL 106
Kuormaajantie 1
Teollisuuskatu 2
PL 97

Postiosoite

Postin Postitmp

62900
27510
30420
32700
05801
39200
13101
74121
80101
40320
42100
87101

ALAJARVI
EURA
FORSSA
HUITTINEN
HYVINKAA
KYROSKOSKI
HAMEENLINNA
[ISALMI
JOENSUU
JYVASKYLA
JAMSA
KAJAANI

Sijainti- ja/tai Toimitusosoite
Postino Postitoimipaikka

Katuosoite

Kankurintie 3
Koprantie 3
Yrittajankaari 1-3
Lauttakylankatu 4
Peltokuumolantie 4
Jaakontie 7
Wartiamaentie 4
Ratapellonkatu 2
Kaltimontie 5
Kuormaajantie 1
Teollisuuskatu 2
Timperintie 18

62900
27510
30420
32700
05800
39200
13600
74120
80100
40320
42100
87400

ALAJARVI
EURA
FORSSA
HUITTINEN
HYVINKAA
KYROSKOSKI
HAMEENLINNA
[ISALMI
JOENSUU
JYVASKYLA
JAMSA
KAJAANI



881
391
799
879
894
843
353
338
331
864
316
831
337
822
332
774
396
837
371
318
776
878
754
830
749
336
395
399
769
762
743
355
826
352
857
730
398
290

KALAJOEN MYYMALA
KAUHAJOEN MYYMALA
KAUSTISEN MYYMALA
KEMINMAAN MYYMALA
KITEEN MYYMALA
KIURUVEDEN MYYMALA
KOKKOLAN MYYMALA
KOUVOLAN MYYMALA
KUOPION MYYMALA
KYRONMAAN MYYMALA
LAHDEN MYYMALA
LAITILAN MYYMALA
LAPPEENRANNAN MYYMALA
LOIMAAN MYYMALA
MIKKELIN MYYMALA
MANTSALAN MYYMALA
NARPION MYYMALA
ORIVEDEN MYYMALA
OULUN MYYMALA

PORIN MYYMALA
PORVOON MYYMALA
ROVANIEMEN MYYMALA
SAARIJARVEN MYYMALA
SALON MYYMALA
SAVITAIPALEEN MYYMALA
SAVONLINNAN MYYMALA
SEINAJOEN MYYMALA
SOMERON MYYMALA
SULKAVAN MYYMALA
SUONENJOEN MYYMALA
SYSMAN MYYMALA
TAMPEREEN MYYMALA
TURUN MYYMALA
VAASAN MYYMALA
VARKAUDEN MYYMALA
VIRKKALAN MYYMALA
YLIVIESKAN MYYMALA
HANKKIJAN VERKKOKAUPPA

003702245466881
003702245466391
003702245466799
003702245466879
003702245466894
003702245466843
003702245466353
003702245466338
003702245466331
003702245466864
003702245466316
003702245466831
003702245466337
003702245466822
003702245466332
003702245466774
003702245466396
003702245466837
003702245466371
003702245466318
003702245466776
003702245466878
003702245466754
003702245466830
003702245466749
003702245466336
003702245466395
003702245466399
003702245466769
003702245466762
003702245466743
003702245466355
003702245466826
003702245466352
003702245466857
003702245466730
003702245466398
003702245466290

Tuotantosuunnan mukaiset myyntiyksikot (ei kiinteda toimipaikkaa)

305
306
308
310

SIKATILAT SUOMI
SIIPIKARJATILAT SUOMI
NAUTATILAT ETELA-SUOMI
NAUTATILAT POHJOIS-SUOMI

003702245466305
003702245466306
003702245466308
003702245466310

Ymmyrkaisentie 4
Lellavantie 5-7
Kokkolantie 5
Autoilijantie 3
Yrittjantie 2
Teollisuustie 3
Heinolankaari 10
PL4

Takojantie 3
Loukontie 3
Merrasjarvenkatu 3
Santilantie 2

PL 139
Patruunankuja 2
PL 112
Perkkidnpellontie 1
Tegelbruksvagen 9
Teollisuustie 1
Zatelliitintie 10

PL 104
Teollisuustie 21B
Alakorkalontie 10
Jyvaskylantie 25
Orninkatu 16
Peltoinlahdentie 25
PL 44

Tehtaantie 1
Obhratie 3

Kisatie 11 C
Lentokentankatu 2
Takojantie 5

PL 167

PL 127

PL 123
Relanderinkatu 88
PL 37

Savarinkatu 3

PL 390

PL 127
PL 127
PL 390
Hanketie 2

85100
61800
69600
94450
82500
74700
67600
45101
70900
66440
15230
23800
53501
32200
50101
04600
64200
35300
90440
28101
06150
96300
43100
24100
54800
57101
60100
31400
58700
77600
19700
33101
20101
65101
78200
08701
84100
05801

20101
20101
05801
85500

KALAJOKI
KAUHAJOKI
KAUSTINEN
KEMINMAA
KITEE
KIURUVESI
KOKKOLA
KOUVOLA
TOIVALA
TERVAJOKI
LAHTI
LAITILA
LAPPEENRANTA
LOIMAA
MIKKELI
MANTSALA
NARPIO
ORIVESI
KEMPELE
PORI
PORVOO
ROVANIEMI
SAARIJARVI
SALO
SAVITAIPALE
SAVONLINNA
SEINAJOKI
SOMERO
SULKAVA
SUONENJOKI
SYSMA
TAMPERE
TURKU
VAASA
VARKAUS
VIRKKALA
YLIVIESKA
HYVINKAA

TURKU
TURKU
HYVINKAA
NIVALA

Ymmyrkaisentie 4
Lellavantie 5-7
Kokkolantie 5
Autoilijantie 3
Yrittdjantie 2
Teollisuustie 3
Heinolankaari 10
Kaitilankatu 5-7
Takojantie 3
Loukontie 3
Merrasjarvenkatu 3
Santilantie 2
Myllymaenkatu 31
Patruunankuja 2
Saksalankatu 2
Perkkionpellontie 1
Tegelbruksvagen 9
Teollisuustie 1
Zatelliitintie 10

Itakeskuksenkaari 1-3

Teollisuustie 21B
Alakorkalontie 10
Jyvaskylantie 25
Orninkatu 16
Peltoinlahdentie 25
Ensikatu 2
Tehtaantie 1
Ohratie 3

Kisatie 11 C
Lentokentéankatu 2
Takojantie 5
Nuutisarankatu 35
Jonkankatu 3
Silmukkatie 19
Relanderinkatu 88
Inkoontie 21
Savarinkatu 3
Peltokuumolantie 4

PL 127

PL 127
Peltokuumolantie 4
Hanketie 2

85100
61800
69600
94450
82500
74700
67600
45130
70900
66440
15230
23800
53550
32200
50100
04600
64200
35300
90440
28130
06150
96300
43100
24100
54800
57210
60100
31400
58700
77600
19700
33900
20360
65100
78200
08700
84100
05800

20101
20101
05800
85500

KALAJOKI
KAUHAJOKI
KAUSTINEN
KEMINMAA
KITEE
KIURUVESI
KOKKOLA
KOUVOLA
TOIVALA
TERVAJOKI
LAHTI
LAITILA
LAPPEENRANTA
LOIMAA
MIKKELI
MANTSALA
NARPIO
ORIVESI
KEMPELE
PORI
PORVOO
ROVANIEMI
SAARIJARVI
SALO
SAVITAIPALE
SAVONLINNA
SEINAJOKI
SOMERO
SULKAVA
SUONENJOKI
SYSMA
TAMPERE
TURKU
VAASA
VARKAUS
VIRKKALA
YLIVIESKA
HYVINKAA

TURKU
TURKU
HYVINKAA
NIVALA



Konekeskukset ja -huollot

922 HYVINKAAN KONEKESKUS

923 KOKKOLAN KONEKESKUS

924 KOUVOLAN KONEKESKUS

925 KUOPION KONEKESKUS

926 KESKI-SUOMEN KONEMYYNTI
927 OULU-KEMPELE KONEKESKUS
928 SEINAJOEN KONEKESKUS

929 TAMPEREEN KONEKESKUS
930 TURUN KONEKESKUS

919 SOPIMUSHUOLTO

920 MAAHANTULOHUOLTO TURKU
960 HANKKIJAHUOLTO KEMPELE
961 HANKKIJAHUOLTO TAMPERE
962 HANKKIJAHUOLTO HYVINKAA
963 HANKKIJAHUOLTO TURKU (LIETO)
964 HANKKIJAHUOLTO KOUVOLA
965 HANKKIJAHUOLTO LOIMAA

967 HANKKIJAHUOLTO SALO

Rehuteollisuus ja viljakauppa

591 TURUN REHUTEHDAS

592 KOTKAN REHUTEHDAS

593 SEINAJOEN REHUTEHDAS

596 NASTOLAN REHUTEHDAS

597 SAKYLAN REHUTEHDAS

511 VILJAN HANKINTA

520 RAAKA-AINEHANKINTA

521 KOMPONENTIT

212 LABORATORIO TURKU

246 REHUTEOLLISUUDEN HALLINTO

Siemenkeskukset
036 ALASTARON SIEMENKESKUS
037 SIEMENHANKINTA

Hallinnon yksikot

040 KIINTEISTOT

054 HANKKIJAKESKUS

055 HENKILOSTOHALLINTO
056 TALOUSHALLINTO

057 TIETOHALLINTO

003702245466922
003702245466923
003702245466924
003702245466925
003702245466926
003702245466927
003702245466928
003702245466929
003702245466930

003702245466919
003702245466920
003702245466960
003702245466961
003702245466962
003702245466963
003702245466964
003702245466965
003702245466967

003702245466591
003702245466592
003702245466593
003702245466596
003702245466597

003702245466511
003702245466520
003702245466521
003702245466212
003702245466246

003702245466036
003702245466037

003702245466040
003702245466054
003702245466055
003702245466056
003702245466057

PL 390
Heinolankaari 10
PL4

Takojantie 3
Kuormaajantie 1
PL 20
Tehtaantie 1

PL 167

PL 127

PL 390

PL 127
Zatelliitintie 10
PL 167

PL 390
Poikojankuja 4
PL4
Kaarnatie 4
Orninkatu 16

PL 689
PL 221
PL 76
Maitotie 4
PL 120

PL390
PL 390
PL 390
PL 127
PL 390

Kanteenmaantie 97
Peltokuumolantie 4

PL 390
PL 390
PL 390
PL 390
PL 390

05801
67600
45101
70900
40320
90401
60100
33101
20101

05801
20101
90440
33101
05801
21360
45101
32210
24100

20361
48101
60101
15560
27801

05801
05801
05801
20101
05801

32440
05800

05801
05801
05801
05801
05801

HYVINKAA
KOKKOLA
KOUVOLA
TOIVALA
JYVASKYLA
OouLuU
HYLLYKALLIO
TAMPERE
TURKU

HYVINKAA
TURKU
KEMPELE
TAMPERE
HYVINKAA
LIETO AS.
KOUVOLA
LOIMAA
SALO

TURKU
KOTKA
SEINAJOKI
NASTOLA
SAKYLA

HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA
TURKU

HYVINKAA

HYVINKAA
HYVINKAA

HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA

Peltokuumolantie 4
Heinolankaari 10
Kaitilankatu 5-7
Takojantie 3
Kuormaajantie 1
Zatelliitintie 10
Tehtaantie 1
Nuutisarankatu 35
Jonkankatu 3

Peltokuumolantie 4
Pansiontie 14
Zatelliitintie 10
Nuutisarankatu 35
Peltokuumolantie 4
Poikojankuja 4
Kaitilankatu 5-7
Kaarnatie 4
Orninkatu 16

Rydonnotko 4
Suursaarenkatu 1
Varastotie 13
Maitotie 4
Maakunnantie 4

PL390
Peltokuumolantie 4
Peltokuumolantie 4
Jonkankatu 3
Peltokuumolantie 4

Kanteenmaantie 97
Peltokuumolantie 4

Peltokuumolantie 4
Peltokuumolantie 4
Peltokuumolantie 4
Peltokuumolantie 4
Peltokuumolantie 4

05800
67600
45130
70900
40320
90440
60100
33900
20360

05800
20200
90440
33900
05800
21360
45130
32210
24100

20360
48100
60100
15560
27800

05801
05800
05800
20360
05800

32440
05800

05800
05800
05800
05800
05800

HYVINKAA
KOKKOLA
KOUVOLA
TOIVALA
JYVASKYLA
KEMPELE
HYLLYKALLIO
TAMPERE
TURKU

HYVINKAA
TURKU
KEMPELE
TAMPERE
HYVINKAA
LIETO AS.
KOUVOLA
LOIMAA
SALO

TURKU
KOTKA
SEINAJOKI
NASTOLA
SAKYLA

HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA
TURKU

HYVINKAA

ALASTARO
HYVINKAA

HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA
HYVINKAA



061 HALLINTO 003702245466061 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 4 05800 HYVINKAA

062 HANKINTA 003702245466062 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 4 05800 HYVINKAA
063 GREENLINE HALLINTO 003702245466063 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 4 05800 HYVINKAA
064 MARKKINOINTI 003702245466064 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 4 05800 HYVINKAA
066 ASIAKASPALVELU - TURKU 003702245466066 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 4 05800 HYVINKAA
072 PALVELUKESKUS TURKU 003702245466072 PL 127 20101 TURKU Jonkankatu 3 20360 TURKU

092 LOGISTIIKKA 003702245466092 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 4 05800 HYVINKAA
915 MYYMALAHALLINTO 003702245466915 PL 390 05801 HYVINKAA Peltokuumolantie 5 05801 HYVINKAA

Lahden terminaalivarasto: Valimonkatu 2, 15100 Lahti verkkolaskut hankinnan osoitteeseen
062 HANKINTA 003702245466062 Ala-Okeroistentie 213 15820 LAHTI Ala-Okeroistentie 213 15820 LAHTI

HUOM! Laskutusosoitteena verkkolaskuissa pyydamme kayttdmaan em. toimipaikkakohtaisia postiosoitteita.
Laskutus
* ostotilaus/toimituskohtaisesti

* toimipaikkakohtaisesti

Laskutusosoitteena ostavan toimipaikan osoite

Laskulla on mainittava ostavan toimipaikan tiedot seka annettu tilausnumero tai sopimusnumero
OVT-tunnuksen tarkenteena Hankkija Oy:n ostavan toimipaikan kolminumeroinen tunnus 003702245466xxXx.

Ensimmaisesté verkkolaskuldhetyksestanne voitte halutessanne lahettaé tiedon osoitteeseen e-laskut@hankkija.fi , jotta voimme varmistaa valittdmasti laskujen saapumisen oikeellisuuden.



